

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 486657/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 2426632/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: -/2

Datum:

12.03.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 17. 11. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 22. 11. 2023 pod č. j. MHMP 2456933/2023.

Přípisem ze dne 20. 12. 2023 pod č. j. MHMP 2580919/2023 povinný subjekt poskytl požadované informace k bodům č. 2, 4 a 5 Žádosti. K bodům č. 1 a 3 Žádosti vydal povinný subjekt dne 20. 12. 2023 pod č. j. MHMP 2589557/2023 rozhodnutí o odmítnutí části žádosti o poskytnutí informace.

Dne 4. 1. 2024 povinný subjekt obdržel od Ministerstva vnitra, odboru veřejné správy, dozoru a kontroly (dále jen „Ministerstvo vnitra“) oznámení o obdržení odvolání [REDACTED] proti rozhodnutí č. j. MHMP 2589557/2023 ze dne 20. 12. 2023, jehož součástí byla i žádost o zaslání spisového materiálu.

Přípisem ze dne 5. 3. 2024 bylo povinnému subjektu doručeno rozhodnutí Ministerstva vnitra č. j. MV – 697-14/ODK-2024, ve kterém v bodě II. přikazuje povinnému subjektu, aby ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí poskytl žadateli k jeho Žádosti ze dne 17. 11. 2023 požadovanou informaci označenou bodem 3 Žádosti: *Důvodovou zprávu vč. příloh k Usnesení Rady hlavního města Prahy číslo 704 ze dne 4. 4. 2022.*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Na základě výše uvedeného rozhodnutí Ministerstva vnitra Vám v součinnosti s odborem daní, poplatků a cen MHMP v přílohách zasíláme Vámi požadované informace.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Důvodová zpráva k usnesení RHMP číslo 704 ze dne 4. 4. 2022
2. Příloha k důvodové zprávě – sdělení výhrad č. j. ÚOHS-09021/853 ze dne 15. 3. 2022